Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 568/2021

São Roque, 19 de fevereiro de 2021.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de
Vossa Excelência no sentido de requer que seja adotada providências
referentes a realização da limpeza das vias públicas onde realiza-se a feira
livre, instalada às quartas e sextas-feiras, na Avenida Bandeirantes, após o
término da mesma.

Justifico tal solicitação, uma vez que a limpeza atual
ocorre somente no dia seguinte, o que vem causando transtornos aos
comerciantes e transeuntes que trabalham e frequentam o local, devido ao mal
cheiro.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

DIEGO GOUVEIA DA COSTA
Vereador

Ao
Excelentíssimo Senhor
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estancia Turística de
São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 19/02/2021 - 15:18 2151/2021

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: D2P3A7Z4N7Y6H4U9
		2021-02-19T15:39:16-0300